信息名称：常州市新北区人民政府关于延长新北龙虎塘常州高博能源材料有限公司“6·19”一般窒息事故调查期限的批复

	索 引 号：014112118/2024-00104

	主题：其他

体裁：批复
组配：政府文件
单位：常州国家高新区（新北区）党政办公室

	文件编号：常新政〔2024〕97号

	产生日期：2024-8-7

	发布机构：常州国家高新区（新北区）党政办公室

	发布日期：2024-8-8

	内容概述：常州市新北区人民政府关于延长新北龙虎塘常州高博能源材料有限公司“6·19”一般窒息事故调查期限的批复

常州市新北区人民政府关于延长
新北龙虎塘常州高博能源材料有限公司
“6·19”一般窒息事故调查期限的批复
常新政〔2024〕97号

新北龙虎塘常州高博能源材料有限公司“6·19”一般窒息事故调查组：

你们《关于申请新北龙虎塘常州高博能源材料有限公司“6·•19”一般窒息事故调查时间的请示》（常开应急〔2024〕45号）收悉。经研究，同意延长该起事故调查期限60日。

请你们按照《生产安全事故报告和调查处理条例》（国务院493号令）等有关规定，抓紧组织开展事故调查工作，在延长的期限内完成事故调查工作并上报事故调查报告。
此复
常州市新北区人民政府

2024年8月7日

（此件公开发布）
— 2 —
— 1 —